ESTADO DO ACRE

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 067/2012 – DPE/SGA/AC, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2012

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ACRE (DPE/AC), em conjunto com a SECRETARIA DE
ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA (SGA), torna públicos o Resultado Final na Prova Oral (P4) e a
Convocação para a Avaliação de Títulos, referentes ao concurso de que trata o Edital nº 016/2012 –
DPE/SGA/AC, de 10 de abril de 2012.
1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA ORAL (P4)
1.1 Resultado final na Prova Oral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na Prova Oral.
10001328, Alana Menezes Aurelio, 8.65 / 10001147, Aline Andrade de Castro, 8.50 / 10000262, Ana
Flavia Jordao Ramos, 7.90 / 10001430, Andre Espindola Moura, 9.70 / 10001983, Andreia Renata Viana
Vilaca dos Santos, 9.45 / 10000491, Arthur Santanna Ferreira Macedo, 6.95 / 10001403, Bruno Bispo de
Freitas, 8.35 / 10001271, Bruno Jose Vigato, 8.75 / 10002102, Bruno Montenegro Ribeiro Dantas, 8.40 /
10002428, Claudia de Freitas Aguirre, 8.80 / 10001276, Daniel Souza Faria, 9.45 / 10000343, Dianslei
Gonçalves Santana, 10.00 / 10001413, Diego Luiz Castro Silva, 7.90 / 10001239, Diego Martinez
Fervenza Cantoario, 9.55 / 10001625, Diego Victor Santos Oliveira, 6.40 / 10001708, Eduardo Palacio
Rocha, 8.15 / 10001825, Elias Augusto de Lima Filho, 8.65 / 10001742, Elizio Pereira Mendes Junior, 7.75
/ 10001601, Eufrasio Moraes de Freitas Neto, 10.00 / 10001325, Felipe Lopes Barboza Cury, 8.75 /
10000674, Fernanda Santos Nascimento, 9.75 / 10000362, Fernando Dal Zot, 8.80 / 10001926, Frederico
Cesar Leao Encarnacao, 9.10 / 10001423, Gilberto Leite Campelo, 9.40 / 10001975, Gustavo Saldanha
Gontijo Barbosa, 9.25 / 10000311, Henrique da Costa Sennem Bandeira, 10.00 / 10001223, Henrique de
Almeida Freire Goncalves, 9.40 / 10001221, Horcades Hugues Uchoa Sena Junior, 9.40 / 10001603, Joao
Marcos de Paula Alves, 9.20 / 10001830, Jordana de Matos Nunes Rolim, 10.00 / 10001960, Jose
Raphael Silverio, 9.85 / 10000733, Kelsen Henrique Rolim dos Santos, 9.55 / 10000492, Larissa Vianez
Figueira, 8.60 / 10002344, Leandro de Col Loss, 8.70 / 10001083, Ludmila Pereira Maciel, 8.00 /
10000577, Luis Gustavo Medeiros de Andrade, 9.55 / 10000682, Luiz Alberto Magalhaes Feitosa, 8.65 /
10000024, Marcelo Costa Fernandes de Negreiros, 8.90 / 10000510, Marco Tulio Rodrigues Lopes, 9.85 /
10001025, Marcus Vinicius Batista Rodrigues Junior, 8.20 / 10000734, Natalia Lima Fontenele, 8.15 /
10000159, Ocimar da Silva Sales Junior, 7.65 / 10000240, Orlando Luiz de Melo Neto, 8.65 / 10000135,
Rafael de Castro Magalhaes, 9.10 / 10002019, Rafael Figueiredo Pinto, 9.35 / 10002227, Raphael
Camarao Trevizan, 8.75 / 10000053, Romulo de Meneses Marques, 8.85 / 10000744, Samuel Sales
Fonteles, 10.00 / 10001076, Thais Maria Oliveira de Araujo, 9.20.
2 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
2.1 Os candidatos constantes do subitem 1.1 estão convocados para a avaliação de títulos e disporão
dos dias 8 e 9 de novembro de 2012, no horário das 8 horas às 12 horas e das 13 horas às 17 horas
(horário local), para a entrega dos títulos, na Faculdade da Amazônia Ocidental (FAAO) – Estrada Dias
Martins, nº 894 – Jardim Primavera – Rio Branco/AC.
2.2 Para a avaliação de títulos, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 11 do
Edital nº 016/2012 – DPE/SGA/AC, de 10 de abril de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do Acre.
2.3 Receberá nota zero o candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo e no local
estipulados no Edital nº 016/2012 de abertura deste certame e neste Edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na Prova Oral estarão à
disposição dos candidatos a partir da data provável de 8 de novembro de 2012, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_ac_12.
3.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação, bem como
de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas
aos recursos.
3.2 O resultado provisório na Avaliação de Títulos será publicado no Diário Oficial do Estado do Acre e
divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_ac_12, na data
provável de 26 de novembro de 2012.

Rio Branco, 06 de novembro de 2012.

DION NÓBREGA LEAL
Defensor Público-Geral do Estado do Acre

FLORA VALLADARES COELHO
Secretária de Estado da Gestão Administrativa (SGA)